
 
 

UCHWAŁA NR LXI/572/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym w Wygodzie Smoszewskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/496/2022 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 27 września 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 
w Gminnym Klubie Dziecięcym w Wygodzie Smoszewskiej § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w Gminnym Klubie 
Dziecięcym, wnoszoną przez rodziców w wysokości 1.400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych). 
Opłata ta nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka." 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
 
 

Piotr Serwatka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 6513


	Uchwała

		2023-05-29T08:47:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




